
Furnizare energie electrica

 Detalii
-------------------

Organizator: Municipiul Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-08-2021●

Data aparitiei: 13-08-2021●

 Domenii
-------------------

Electricitate, incalzire, energie solara si nucleara (CPV: 09300000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1060716]

Furnizare energie electrică

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Municipiul Tulcea
CIF: 4321429
Adresa: Strada Păcii, Nr. 20, Tulcea, Tulcea, Romania, 820033
Email: achizitii@primariatulcea.ro
Telefon: +40 0240511440/105
Fax: +40 0240517736
Persoana contact: Municipiul Tulcea
Punct(e) de contact: Municipiul Tulcea
URL: www.primariatulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare energie electrică

Cod CPV:
09300000-2 - Electricitate, incalzire, energie solara si nucleara (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare energie electrică

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1724839.71 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
29136 / 06-08-2021

Denumire Contract:
Furnizare energie electrică la consumatori eligibili

Valoare Contract: 1724839.71 RON

Castigator:
ENEL ENERGIE SA
CIF: RO22000460
Adresa: București, str. Mircea Vodă, nr. 30, Bucuresti,
Email: irina-rodica.ghilencea@enel.com
Telefon: +40 7277730742
URL: www.enel.ro

-----


